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A CATALOGUE.

On TUESDAY, the 15th of FEBRUARY, 1910,

At 12.80 o’ Clock precisely.

L)

CONDITIONS OF SALE AS USUAL. A Copy
is exhibited in Sale Room at time of sale.

L

Curios from Borneo and othev parts.

LOT

I Two Borneo wooden shields, one with painted
ficure

2 Six long spears

3 Bow and 4 arrows, cirenlar shield, spear and
model sarf boat

4 'Three bamboo dart cases (2 carved) containing
darts

5 Four fine nautilus polished

6 Ditto

7 8ix ditto, some damaged

8 Pair of bronze vases

9 Carved ivory handled sword from Borneo, silver

mounted with knife in skin sheath and bead
ornamentation
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11
12

13

14

16
17
15

19

3

Two carved ivory handled swords in wooden
sheaths, silver mounted, Borneo

Ditto

Carved ivory handleﬂﬁitto, FBDL‘H&E, with +kni+fe
in sheath, and 1 ditto with curiously inlaid
and perforated blade

Carved ivory handled sword, Borneo, in wooden
sheath, silver mounted, and a wide bladed
sword in sheath, Borneo

Five knives in wooden sheath, Borneo
Three swords in wooden sheaths silver mounted,

Borneo
Carved handled ditto in sheath with knife

Three Chinese kakemonos

Borneo grass dress, and sword with earved handle
and sheath with dagger

Carved model boat, ditto canoe, 3 native shoes,
pair of stirrups, 2 bamboo boxes (1 with rubber)
and other curios

Three pairs of slippers (not made up), fan, soap-
stone figure in shrine, 2 other soapstone figures,
comb and a tortoiseshell card case

Pair of horns of jemsbok on shield, and a pair of
buffalo horns

Pair of sambur horns on shield

Small pair of polished horns, dagger in wooden

sheath, 2 glass armlets, seed necklet, stick of
Indian ink and other curios

Native musieal instrument, ebony stick, tortoise-
shell model boat, ditto rickstraw, 2 ditto combs,
etec.

Two carved emu eggs
Four polished mother-o’-pearl shells

Two pictures, 2 sawfish snouts, fungus. ete.
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36
37
38

3%

40

43

44

45

Four lyre-bird tails

Well-made travelling chest, lock and key

Pair of painted paddles

Ditto, dancing ornaments

Ditto clubs

Two island dresses and some tappa

Pair of horn drinking cups

Ancient watchman's rattle

Carved ivory model junk

Small jade Chinese carving representing 2 kylins

Painting on marble, very early date, also finely-
finished drawing of lady in mahogany frame,
and 2 other paintings, one on cld panel

A box containing a quantity of curios, Roman and
Greek pottery, 3 strings of beads, Egyptian gods,
silver-mounted scent hottle, ete.

Pair of wooden Chinese gods cn plinths, also 9
bronze seals, 30 Chinese seals in various coloured
stones, and an Indian plaque with 3 figures

A 16th century garden water vessel with sprinkler,
also 16th century tiger-ware wine jar and 2 early
water bottles

Early Gothic jug, Fulham ware, a Charles II.
wine bottle found in Liondon, and an early tiger-
ware jug with bearded head

Very early Persian ivkstand with blue and yellow
decoration on white ground, also an early piece
of Fulham ware found in Lnndnn, 6 early tiles
tound in Wood Street, figured one found af
Hammersmith, and 2 black ware Roman wvases
found at Deal

Bronze figure of reclining girl holding fruit, also
a pair of bronze firedogs, and a pair of Turkish
vases with pierced covers (weight of the lot
44 lbs.)

Harly copy of the famous Portland vase, now in
the British Museum
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Native drum made from cowhide and smaller
dittc from South Sea Islands, Chinese cash
sword, a native war cluk, 7 bead necklaces, and
a South African carved wood fetish

Two large Egyptian gods, 1 Egyptian mask and
funeral tablet inseribed, also part of a Roman
pail with bronze handies, quantity of Egyptian
beads on two cards, and box of Kgyptian curios

Small dagger, 4 gold-mounted onyx buttons, 2
old English steel seals, a snuff box in shape of a
shoe, a large medal struck on the opening of the
Holborn Restaurant, and 12 pieces of carved
horn of hunting scenes

Old wax medallion of woman in dark frame, and
a very early silver-threaded pocket book, dated
1766

Gothie fire back with 2 figures in panels, a rare
piece of old ironwork

Old snuff box, with miniature, on porcelain, and
24 silver coins, 16 nickel ditto and 5 copper
ditto

Large paln-fibre cloak from the Pacific

Pair of old Sicilian drug jars

Gribbs’ Military Trophies, 36 coloured plates, and
Costumes of Yorkshire, coloured plates (2)

Very fine 12-inch sundial, by DoLLoxD, divided
to two minutes, with equation table

Old telescope in shagreen case, inseribed W.
J. Dance, H.M.8. “ Orpheus,” Memorandum of
Capt. Dance’s services attached

Four old eoloured prints, “ Battles in the
Peninsula”

Cross-belt plate, G.R. and crown, ete., 2 belt
plates and sundry military badges (8)

Presentation sword, Conmander H. Dunlop, C.B.,
to General Uraga of the Mexican Army, ar-
another (2)
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61

62

64

65

66

67

b8

69

70

65

Bronze gilt medal, Napoleon III., in case, war
medals for Crimea (2), Hazara, 1888, and Army
Temperance medal (5)

Five Military Cominissions signed by George I11.
and various Ministers of the period

Carved 1vory etui case and a bronze medallion of
naval officer

Pair cf fine brass yacht signalling guns on
carriages, made from the wood of Lord Nelson's
ship “ The Victory,” with date inscribed there-
on, 1805

Unique collection of npwards of 1,000 pens made
from the feathers of peacocks, partndges Crows,
parrots, seaguils, jays and many other birds,

also straws and sticks by Mr. John Benns of
Papcastle, prior to 1870, enclosed in 4 glazed
boxes, with extracts from the Carlisle Journal
of that date, and lines thereon dated 1871

Enormous tooth of great age (possibly Antedi-
luvian) supposed to be that of some extinct
monstrous antmal

Curious Certificate of Membership of the Orange
Association, 1799, with signatures, seals and
stampes 1n frame

0Old Jacobean large shallow bowled silver table
spoon, flat topped with ribs and raised floria-
tions, a rare specimen

Unique pair bronze and ormolu candlesticks
meribed on circular tablet, ** In Memory of the
Princess Charlotte, 6th Novewmber, 1817, Her
Life was Hope, Her Death Dismay

SILVER-HIL1ED SWORD OF HONOUR, the blade
inscribed *° Presented to Capt. C. H. Graham of
the 28th Kent (Charlton Co.) Rifle Volunteers,
by the Officers and Men as a token of their esteem
and respect, November 28th, 1561."

A highly-finished miniature of General Penn-
Symons, who fell at Dundee, Natal, in uniform,
wearing his medals and tartan
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76

77

78

79

80

81

7l

Drum banner of silk with Royal Arms worked
thereon, sald to have been used by the 1st
Dragoons at Waterloo

Coloured lithograph picture of the miniature
ship, “ Red, White and Blue,” length 25 feet,
sailed from New York with Captains Hudson
and Finch, and dog * Fanny,” July 9th, arvived
at Margate August 18th, 1866, in frame

Fine collection of 118 old specimens of Military
and Naval Ribbons, Orders of the Garter,
Humane Society, V.C., Naval Conspicuous
Gallantry, Nile and Trafalgar, Red Cross, Bronze
Star, Arvctic Discoveries, New Zezland, Volun-
teer Decorations, ete., enclosed in leather wallet

Four Cloisonneé tubes, used as candle holders, date
1473-77, the year of the Constitution and
Fuarnishing the Summer Palace, Pekin, taken
therefrom by Sir George Fleming, during the
Allies March

Queen Victoria’'s First Privy Council. The
signatures of Her Majesty and of her famous
Ministers being 33 in all, arranged in a folding
leather guard book, dated 1837

A speculative black stone figure, 5% inches, origin
wunknown

Tw: curions eold Spanish medals, 1808-9, with
their original loops

The remaining original lead moulds by Thompson,
of Weybridge, and a large collection of copper
classical casts, 84 1n all

Case containing 21 rare specimens of wood from
Africa, respectively named

Pair of fine old duelling pistols and belongings in
case, by MaNTON

Three old marble vessels, and book of old photo-
graphis and autograph letters
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95
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7
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99

100
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Engraved copper plate for mezzotint painting,
‘“ Miss Nancy Dawson,” ‘ Robert Sayer, Map
and Printseller, at the Golden Buck, near
Serjeant’s Inn, Fleet Street.” Cedia 1790, 14
inches by 10

Sheftield plated vase or centrepiece for 4 lights

Old copper measure

Pewter sugar basin, cream jug, 2 salts, 2 mustard
pots, and 2 curious old kylin inkstands

Three white Dresden figures (A.F.)—Sumier,
Autumn and Winter

Sheffield plated epergne for 4 dishes, supported
by figure

The Fables of Aisop (A.¥.), numerous engravings,
1793, Catalogue of the Collection of Pictures of

the lave J. J. Angerstein, lisq., 1823, and History
of War with Spain

Etruscan pattern hot-water jug, sand picture
bottles, 2 porcelain figures, 5 small china trays
(one broken), and old engraving, ‘** The School-

. master”’

Two old Sheffield plated chamber candlesticks
Liarge chased and plated vase
Butter dish and cover and snuffers and tray

Silver filigree note book, a Scotch mull, and 2
pearl and hair ornaments

Wooden snuff box with silver shield, 2 spoons,
18 buttons, and 2 earrings

Plated plaque, ditto basin, and tortoiseshell photo
frame with silver mount

Two Sheffield plated candlesticks
Two plated and chased vases
Small old Dutch painting, dated 1608

Lock of hair of the First Napoleon, cut by his
servant on 3lst May, 1811, at the Hotel de Loos,
Brussels

Old Carolina currency note for forty shillings
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A small but very select

dollection of Morth Queensiand Matural
history Objects and Elboriginal Curios,

Personally collected from a tribe of Aborigines (Wright's
Creek Tribe), near Cairns, N.Q, by a well-known
resident. « cotton planter, a Untversity man, who has
certified to their genwineness in writing. There are
20,600 Aborigines in Queensland, and of these 15,000

101

0, o
1 {108

J,/, 104
jz,ff_, 105
/

106

are in North Queensland.

Sword-fish snout, N.Q. waters
Small clam shell, N.Q. waters

Pearl shell (Meleagrina margaritifer) with blister
pearls in situ, Thursday Island

Two small lots of beautiful butterflies

(unmounted), Cairns District

Case of beetles, Cairns Distriet, mounted and
named

Cassowary egg (now difficult to procure)

Shell necklace worn by aboriginal women of
Bellenden Ker tribe

Aboriginal basket, and sample of material pre-
pared by the blacks for making the baslket,
Wright’s Creek
Aboriginal basket

Both these baskets have been used by the

blacks in the cotton fields when picking
cotton.

Three selected boomerangs, all used for years by
the blacks of Wright's Creek
Three ditto

Three ditto
Two ditto, more recent, but purchased after
seeing them used
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Two wommerahs, used for throwing spears, and
1 nulla nulla

Shield used in corroboree, in excellent pre-
servation

Corroboree head-dress, made of hundreds of
cockatoos’ plumes, highly prized, and purchased
with great difficulty by the collector after seeing
1t worn in a corroboree last May, at Wright's
Creek

Stone axe in handle, the genuine article, now

~ very scarce

—

£ 1136
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Very rare “ Mascotte” or fetish figure, obtained
with great difficulty by a Government official
after repeated failures, as it is so highly prized
by the blacks, and has been in the possession of
the natives of Darnley Island for generations.
Believed to be the only one in existence from
that locality. Presented by the officer last
September to the present owner

Sling stone, Torres Island, rare

Small lot of choice N.Q. mineral specimens—
Crystal Tin, Wolfram, Sheelite, Native Bismuth,
Molybdenite, Native Bismuth and Wolfram
combined (rare), Carbonate of Copper (Clon-
curry), Red Oxide of Copper (Mungana, N.Q.),
choice Copper Pyrites (Bromite), and Monazite
Crystal containing 6 per cent. Thorium

Large Etruscan amphora, painted ware of best
period (red on black ground), representing the
Departure of Achilles to the Trojan War, height
16 inches, a superb specimen, reglazed

Box of ancient Egyptian relics, figures, charms,
ete., mostly of blue glaze

Box of British Colonial stamps, quantity of entire
envelopes (Cape) bearing the seal of Censor
during the War, also book of old eurrency notes



124

125

126
O 127
128

129

131
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Coins.

Fifty-two Roman and Greek silver and copper
coins, including large coin of Cleopatra (with

pnrtralt], the noted Queen of Egypt, some fine,
mostly rare

Two large ancient Greek silver tetradrachims,

Ptolemy I., B.c. 312, and large Athens, B.c. 146,
both very rare

Fifty ancient copper coins, some from a find near
Sittingbourne

Fifty-five ancient Greek and Roman coins, mostly
rare, some very fine

Queen Anne pattern farthing, struck in silver,
very fine and exceedingly rare

Twenty-two coin trays, some in mahogany, made
to contain over 600 coins

-

Old silver siege piece, supposed to be of Cromawell's
time

Pair of curious hide shoes (Uganda', native hat,
2 whisks and 11 combs

Three stealtite figures of very ancient origin

Native musical instrument called a ** bolanjee,”
with 2 rubber-headed beaters

Gourd with attachment of seed stones—named
““segurha,”’ — used by women for musical
accompaniment. No specimen in the British
Museum, and extremely difficult to obtain even
in the Hinterland

Native sword with small
attached for shaving head

Trade gun

Large brown and white ostrich skin karosss, abowt
7 feet by 4 feet

Very rare old chief's tobacco pipe, carved head
and bone, stem, and woven fan, from the
Marquesas Islands

hand - made razor
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L L& West African Secret Society dancing fetish %ﬂ'
i __ 2horns and feathers used by *“ Su Su"" medicine
man

140 Old Chippendale chair minus seat

141 01l portrait of the Late W. T. Henley, inventor
of the submarine cable

142 Pair of 12-inch Cloisonné vases
143 Box containing fishing nets in course of manu-

facture, showing the method of hooking to the

toe when making, from Rainu, in Collingwood
Bay, Papua

144 Number of pieces of prehistoric pottery. The

better pieces come from a place called Murin
(one water)

145  Veryold deal wood carving, 30 inches by 24 inches,
Terre Marisque Opes

146 "T'wo Kaffir necklaces, 1 Mutchi girdle, 2 snuff
boxes, small bag and Kaffir purse

147 Pair of wristlets, 3 necklaces, 2 collars with bead
charms, 2 necklets, large bag and head ornament

148 Kaftir pipe, 2 necklaces, 3 ]nng-neaked chains, 3
children’s necklets, serviette ring and 3 bangles

149 Handsome work box, fine carved pearl fittings

150 Miniature tortoiseshell mandoline and an antique
Hall-marked silver crucifix

151 Curious ivory work box, finely carved

152  Antique gold brooch, set with jewels

153 Finely worked silver card case

154 Single-stone diamond mourning ring

155 Indian cachmere shawl, 2} by 11 yards, very old

genuine Indian, with fringing, name worked

in red LEIII:IEPIEE& edging designs stitched on
separately

156 A Canadian Fenian Raid medal
157 A young stuffed crocodile
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165
166

167
168
169
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172
173
174
175
176
177
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179
180
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Fapanese Curios.

Three rare Chinese inside painted snuff bottles
Three ditto, differently painted
Three others

Pair of Chinese blue-and-white curio crackle
ginger jars and covers, decorated in figures

Pair of Nankin ginger jars and covers decorated
with hawthorn blossoms

Inlaid Chinese tray with mother-o’-pearl inlay
and a pair of vases

Pair of 5-inch Nankin blue and white jars and
covers

Pair of Chinese green parrots

Set of 5 blue and white curo crackle wvases,
covers and beakers

Three fine porcelain rice bowls and covers
Large massive plated bowl and wood stand
Pair of ditto vases with raised birds and flowers
Deeply carved Japanese sword, 36 inches long
Six ditto short swords

Finely carved Japanese figure

Fine bronze model of a bear and wood stand
Ditto elephant and wood stand

Fivne pair of blue ground Satsuma vases
Another pair of larger ditto vases

Handsome Satsuma bowl beautifully painted in
figures and flowers, etc.

Two small choice blue ground Satsuma vases
Choice Satsuma coffee pot (cabinet specimen)
Pair of plated ducks on a blackwood stand
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Flemish Laces and Brugelles Eppligue.

151

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191
192

About 5% yards flouncing, white on black ground,
handsome design, about 4} yards of ditto, ditto,
black lace scarf, white appliquée Bruxelles, and
white lace scarf

Very handsome lace robe, worked point de
Bruxelles ornamented sequins

About 6} yards of very wide flouncing, handsome
design i Flemish lace ; about 6} yards of wide
flonncing. ditto, and about 6% vards of insertion,
ditto

About 6} yards of extra wide Bruxelles applique
lace flouncing, white, and about 6 yards of black
ornamented white for flouneing, both uncommon
designs

About 6 yards of black flouncing ornamented
white, about 3 yards of very handsome lace for
blouses, and about 61 yards of lace for flounces
(fine selection)

About 6} yards of lace for flouncing, very wide ;
about 6% yard of ditto, wide, and about 6} yards
of insertion (Flemish and choice designs)

About 6} yards of very wide flouncing, and 2
cream lace scarves (one very handsome)

About 6} yards ot very wide flouncing, and a very
handsome lace stole

About 6% yards of very wide flouncing, about 6}
yards of wide ditto, and about 6} yards of inser-
tion ‘rich designs)

About 7% yards of very wide flouncing, and about
7% yards of wide flouncing, very choice

Very handsome lace robe, applique Bruxelles

Liace collar, 2 lace veils, fichu silk ends, lace fichu
and very ha.udsome lace stole

192a Old black Brussels lace flounce, about 5 yards

long and 18 inches wide
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200
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203
204

205

208
209

210
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Duckbill Platypus carriage rug
Beautiful little miniature of a Lady

Three miniatures, 2 framed with hair at back,
and an enamel brooch

Anfique watch and an old knife with china
handle

Four small pictures in gilt frames

Three Chinese water-colours, French sketch,
Baxter print, ** The Bride ” and another

Engraved copper plate in gilt frame, painted
tobacco box, and 2 coloured Baxter prints in
o1lt frames

Two Baxter prints “Holy Family” and ¢ Study

Three old small pictures

HAntique Glass.
Large glass vase
Ditto
Two small ditto and 2 glass bowls

Two double tear bottles with handles, and 3
small vases

Ditto {one with 2 bronze spoons)

Six tear and other bottles, some iridescent
Six long-necked glass bottles

Pair of antique stirrups, brass tongs, etc.
Three Rhodian dishes

Fvory Tushs,

1bs. ozs.
One tusk weighing 4 4
One ditto g
Two citto 4 11



211
212

213
214
215
218
217
218
219
220
218a

219a

220a

226a
227a
228a,
229a
230a,
231a
93%a
283a

16

lbs. ozs.
One tusk weighing 3 14
Two ditto 3 14
Ore ditto 3 8
Two ditto 4 9
Two ditto B
One ditto 3 12
One ditto e ]
One large ditto 8 8
Ditto i (A
Ditto 9 4

Two carved war horns and a hippo tusk

[nlaid tortoiseshell tea caddy

Very curious walkingstick, carved all over with
curved human heads

Sheffield - plated tea service, teapot, cream and
sugar, vine border

Ditto cake basket

Pair of ditto decanter stands

Two pairs of ditto candlesticks

Part poreelain tea and coffee service, 18 cups, 11
sancers, 2 plates, basin and cream

Deed box and hand basket

Old Breeches Bible

An old miniature of a Lady

Ivory and feather fan and a tortoiseshell comb
Seventeen coins various and a pair of salt cellars
An old print, framed

Handsome blue enamel opera glass

A two-light gilt candelabra
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Paintings and Watcr=Colour Drawings,

22]

223

228

229

230

234

235

VAN DER VELDE. Four ““Sea Views,” on panel

JAN BorH, signed. ‘The Shipwreck,” and
another, ** Vessels off the Gull Rock ”

Pair of water-colour drawings, ““'The Fight
between the * Chesapeake " and the ¢ Shannon "

ITAniAN ScrHooL. * Portrait of Garibaldi,” and
2 others

Three old engraving after Woollett, ete.

“MThe Celebrated Actors and Mnusicians of the
Victorian Era ”

E. TayneEr. “A Roman Maiden” an exquisite
work in water colours

F. R. Lee. ‘“The Squre's Daughter,” highly
finished water-colour drawing

H. Tirrin. A water-colour drawing of the
“ Oxford and Cambridge Boat Race in 1855, a
very fine work

YeenD Kixe. ¢ The Angler.” A portrait of his
daughter (now Mrs. 1Moster) painted by himself,
and presented to a brother artist

Davip Winkie. A portrait of his danghter,
¢ Madge,” painted by himself, and presented to
the above artist

SYDNEY Frasgr. “ Landscape with Windmill,””
from the same collection

EuGENE VERBOECKHOVEN. ‘‘ Mountain and
Lake Scenery with Figures,” from the same
collection

AxcELIcA KaurrMaN. A water-colour drawing?
“ Bacchus and Cupid ”

P. F. PooLr, signed. “ An Irish Peasant Girl,”
a very fine work

TroMAS SIDNEY CoOPER, 1853, signed and dated.
“ Head of a Cow,” a genuine work
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237 Wirnniam S1pNEY CooPER (the son of T'. 5. Cooper).
“ A Suminer’s Kvening,” a genuine and beauti-
ful work

238 Apam Buck, signed. ‘A Child Dancing ”

239 VaN-DER-MEULEN. Pair of “ Dutch Winter
Scenes with numerous Figures Skating,” on old
panels

240 BrevceHEL. Fine old ¢ Duteh River Scene with
Horsemen at a Ford

240a Pawnting by JAN JANs, *“ Anchored ™
241a A ditto, ** Sheep on the Downs ™’

Miniatures and Entiques.

241 Very fine full-length ** Portrait of Mdme. Adelina
Patf1,” painted on ivory, and handsomely
framed

249 Beautifully executed painting on ivory of “ Mrs.
Millz 7 (after the celebrated painting by Engle-
heart, engraved by J. R. Smith)

243 Highly finished miniature on ivory of “ A Lady,”
painted in grisaille

244 Miniature painting on copper, “ Interior with
Liady and Gentleman of the Empire period ™

245 AaroN PENLEY, 1844, signed and dated. Very
fine miniature in water-colours of a “ Boy ”

246 Beautifully carved ivory figure of St. George and
the Dracon

247 An exquisitely finished ivory miniature by E.
TAYLER, signed, “ A Saxon Maiden "

248 A ditto by the same artist, beautifully finished,
“ Liady in pinik dress and black hat

249 Box with beautiful miniature of *“ The Virgin and
Child,” and an antique pearl box

250 Beautiful miniature Watieau painting on ivory, in
silver and paste frame
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QId Meszzotint Engravings and Prints.

251

251

261

262
263

264

Set of 6 very fine engravings, *“ The Life of a
Racehorse,” after Alken, in black frame, with
black and gold glasses

Curious old print, ** Conversazione,” engraved by
W. Dickinsoxn, after H. Bunbury, in original
old frame

Pair of rare old prints, *“ The Man of Taste,” and
“ The Man of Feeling,” in old black and gilt
frames

Old engraving, “ A Chop House,” by DickINsoN,
after Bunbury, and a curious old coloured print,
by WoOLSTENHOLME

Three rare engravings, *‘ The Tea Party,” and
“* Crossing the Baver,” (a pair), and 1 other

Portrait of “ Anne Damer,” fine mezzotint, by
EArLoM, and a portrait after Kneller

Rare mezzotint Portrait of a Lady, and a ditto
Portrait of * Jobn Willes, Liord Chief Justice,”’
by FABER, after Hudson

Four old eoloured vipws ot Westminster, “ The
Star and Garter, Richmond and Chiswick,”” in
old carvad wood frames

Scarce portrait of *‘ Handel,” by BarToLozZI,
dittto ¢ Titian’s School Master,” and a mezzotint
by Ccusins

“The Young Bird,” a portrait of *‘ Charles the
First,” and a small print, * Fairy of Flowers,"
and 1 other

“Charles the TIirst ” taken by Col. Joyce, a
portrait of ** Miss M. Tree,”” a Bartolozzi print,
and 1 other

Three old coloured Sporting prints, published by
Sherwood, Newmarket, and an old oval print

““ Charles the First’'s Last Interview with his
Family,” and 20 other engravings

Set of 8 old engravings ‘‘The Horse,” by
J. GILprIN, 1766, unframed
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Eight water-colour drawings and 20 smali en-
eravings after celebrated artists

Engravings after Wilkie, Portrait, Views, etc.
parcel

Parcel containing old prints, coloured views, ete.,
a large number

Japanese Curios.

Very fine small ivory carving, signed
A ditto netsukeé
Another fine netsuke

A 10 inch green-ground porcelain bowl, enamelled
in gold and whife storks

Set of 3 ditto hawthorn decorated bowls, in sizes

Fine plated group---long-tail cock and hen on
rocks

Rare coloured china group

Another ditto group

Two curious red josses

Two coloured groups, figures, ete.

China group—figures hoiding flower bowl
Large massive plated wood lined cigar box
Two smaller boxes

Choice blue ground Satsuma koro and eover with
kylin on hid and kylin handles

Pair of ditto vases, finely painted

Two heavy circular plated trays

Curious green kylin

Set of 3 plated models of geese, on wood stands
A 1Z2-inch plated figure of a tiger, and wood stand
Three ditto brushes in case

A set of 5 coloured Chinese vases, covers and
beakers

Finely carved Japanese figure
Two large plated models of geese, and wood stands
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Handsome pair of ditto towls, and wood stand
Large plated fish vase

Very fine wood lined jewel casket
Japanese lady with umbrella

OO Books.

The Anecient History of the Egyptians, Cartha-
ginians, Assyrians, etc., etc., by Mr. Rollin, late
Principal of the Tiniversity of Paris, ete., trans-
lated from the French, illustrated with copper
platesanda set of maps,London, MDCCLXVIII.,
7 vols. bound in leather

A Topographical Dictionary of England, with
Historical aud Statistical Deseriptions, ete.,
and ditto of Wales, by Samuei Lewis,
MDCCCXLVIII., 6 vwols. in cloth

Ranke die Romischen Pipste, 3 vols., leather
backs and corners

The Works of Rev. Isaac Watts, D.D., 7 vols. in
leather

Thoughts of Cicero, MDCCL. ; An Exposition of
the Books of Proverbs (2); Bridges on Psalm
CXIX.; Observations on Divinity, and Derham’s
Astio-Theology, 6 vols. various

Evangelical Magazine, 1828-29-30, 3 vols.

English Stories of Olden Times, by Maria Hack,
1839, 2 vols.

The Fanqui in China, 3 vois.

Baine's History—Wars of the French Revolution,
1817, 2 vols.

A Concordunce of Holy Secriptures, by 5. N.,
Cambridge, 1652, 1 vol. in leather, and Supple-
ment to Great Dictionary, by J. N. Collier, A.M.,
MDCCV., 1 vol. in leather

A Commentary on the Psalms, by Bishop Horne,
1829, 1 vol.

Toplady’s Historic Proofs, 2 vols, 1n leather






